

Comin C5

Seria **BSSPJ-BB** nr. **936101**Furnizor: **BLACK SEA SUPPLIERS S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/2456/10.10.1996

C.I.F.: RO8877045

Sediul: B-dul Aurel Vlaicu nr. 191,
Constanța, județul ConstanțaContul
Banca
Capital

Cumpărător

RO37409760
(denumire, forma juridică)**FACTURĂ**

6934101

Nr. facturii 15/12/20
Data(ziua, luna, anul)
Nr. aviz însoțire a mărfii Scadența : 15/12/20
(dacă este cazul)169/
12.01.2021

Cota

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
	TEAVA SUDATA N 139.7X4.0	mt	12.00	46.98	563.76	107.11
	TEAVA SUDATA N 219.1X4.5	MT	6.00	86.45	518.70	98.05
	TEAVA SUDATA N 11/2"	MT	12.00	10.93	131.16	24.92
	TEAVA SUDATA N 3"	MT	6.00	25.73	154.38	29.33
	COT INT-EXT 92 Z 11/2"	BC	1.00	9.43	9.43	1.77
	CLANDEZ 330 Z 11/2"	BC	1.00	15.02	15.02	2.85
	COT SUDAT 88,9	BC	2.00	11.11	22.22	4.22
	COT SUDAT 114,3	BC	10.00	19.51	195.10	37.07
	TEU TRAS 5-40 3"	BC	2.00	43.00	86.00	16.34
	FLANSA LIBERA PN10/16 DN 100 DE110	BC	2.00	27.21	54.42	10.34
	REDUCTOR PRES.3" RIGAMON TI 0233.179	BC	2.00	992.13	1,984.26	377.01
	MANOMETRU AFR D101 RF100 15BAR	BC	2.00	30.21	60.42	11.48
	GARNITURA CLANDEZ 11/2"	BC	1.00	0.76	0.76	0.14
	FLANSA STAS 8014 PN16 DN 80	BC	13.00	24.67	444.06	84.37
	FLANSA STAS 8014 PN16 DN 100	BC	15.00	30.94	464.10	88.18
	FLANSA STAS 8014 PN16 DN 125	BC	6.00	40.47	242.82	46.14
	GARNITURA PT FLANSE DN10 0	BC	36.00	2.71	97.56	18.54
	GARNITURA PT FLANSE DN12 5	BC	12.00	3.36	40.32	7.66
	RACORD FIX TIP B 3"	BC	2.00	24.28	48.56	9.23
	RACORD FIX TIP A	BC	2.00	48.03	96.06	18.25
	RACORD INFUNDAT TIP A	BC	2.00	51.82	103.64	19.69
	VAS HIDROFOR ELBI VERT.A FV 200L	BC	1.00	877.81	877.81	166.78
	ROB BERTAR FLAT TCF PN10 /16 DN100	BC	1.00	434.75	434.75	82.60
	ROB SIMPLU TCF PN10/16 DN100	BC	1.00	190.12	190.12	36.12
	ROB SIMPLU TCF PN10/16 DN125	BC	2.00	239.58	479.16	91.04
	ROB FLUTURE DISC FONTA T CF PN16 DN80 3448/44BC	BC	5.00	125.43	627.15	119.16
	ROB FLUTURE DISC FONTA T CF PN16 DN100 3448/4BC	BC	7.00	153.59	1,075.13	204.27
	ROB FLUTURE DISC FONTA T CF PN16 DN125 3448/4BC	BC	2.00	215.85	431.70	82.02
	SILENT CHECK VALVE TCF P N16 DN100 CA3241-010BC	BC	1.00	365.36	365.36	69.42
	SILENT CHECK VALVE TCF P N16 DN125 CA3241-012BC	BC	2.00	480.41	960.82	182.56
	FILTRO FONTA TCF PN16 DN 80	BC	1.00	282.11	282.11	53.60
	SUPAPA SIGURANTA TAR.TF RIGAMONTI 1/2" 1831.08C	BC	2.00	56.29	112.58	21.39
	SUPAPA SIGURANTA TAR.TF RIGAMONTI 11/2" 1831.08C	BC	1.00	211.70	211.70	40.22
	ROB PILA ROTHEX SH 021A H1 WANNER FLUTURE 1/2" BC	BC	2.00	7.25	14.50	2.77

11,395.70

2,165.16 X

Total de plată
(col.5+col.6)

13,560.86